Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 25.09.2012										№ 31-209

О согласовании передачи в безвозмездное
пользование муниципального нежилого помещения

На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №153-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», утвержденного Шарыповским городским Советом депутатов от 30.10.2007г. № 24-249, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование Негосударственному образовательному учреждению Учебно-консультационный центр «Профессия» нежилое помещение общей  площадью 34,8 кв.м., находящиеся по адресу: г. Шарыпово, 6 микрорайон, д.17А, часть пом.103.
        2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего решения заключить договор безвозмездного пользования с Негосударственным образовательным учреждением Учебно-консультационный центр «Профессия» с 1 мая 2012 года по 1 мая 2013 года.
        3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную  комиссию по собственности,   земельным  отношениям  и экологии  (В.Б. Баршинов).
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 				А.П. Асанова